
ZARZĄDZENIE NR 21/2021 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  26 luty 2021 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z póź.zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z póź.zm.), oraz uchwały nr XLII/178/20 

Rady Gminy Jaśliska z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 

Jaśliska na 2021 rok zarządzam co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2021: 

1) Zwiększenia wydatków o kwotę 39.368,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1, 

2) Zmniejszenia wydatków o kwotę 39.368,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1, 
3) Tabela nr 1. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1.580.460,23 0,00 1.580.460,23 

  01042   Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 134.713,71 0,00 134.713,71 

    4270 Zakup usług remontowych 134.713,71 -120,00 134.593,71 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 120,00 120,00 

600     Transport i łączność 479.792,07 0,00 479.792,07 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 7.000,00 -7.000,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

7.000,00 -7.000,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 10.200,00 -600,00 9.600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 1.600,00 1.700,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 -2.200,00 7.800,00 

  60017   Drogi wewnetrzne 149.401,16 7.600,00 157.001,16 

    4300 Zakup usług pozostałych 18.000,00 600,00 18.600,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

24.000,00 7.000,00 31.000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 193.780,00 0,00 193.780,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

193.730,00 0,00 193.730,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

150.000,00 -1.100,00 148.900,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

0,00 1.100,00 1.100,00 

750     Administracja publiczna 2.091.031,88 0,00 2.091.031,88 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

1.614.176,44 0,00 1.614.176,44 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80.000,00 -13.914,00 66.086,00 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 60.000,00 13.414,00 73.414,00 

    4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

400,00 500,00 900,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

57.772,00 0,00 57.772,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 54.000,00 0,00 54.000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13.300,00 -8.600,00 4.700,00 

    4270 Zakup usług remontowych 700,00 8.600,00 9.300,00 

852     Pomoc społeczna 622.969,31 0,00 622.969,31 

  85295   Pozostała działalność 52.007,00 0,00 52.007,00 

    2950 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 

0,00 650,00 650,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16.800,00 -650,00 16.150,00 



855     Rodzina 4.762.489,00 0,00 4.762.489,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

2.265.050,00 3.304,00 2.268.354,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.612,00 3.304,00 6.916,00 

  85504   Wspieranie rodziny 126.331,00 0,00 126.331,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

500,00 50,00 550,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23.539,00 -50,00 23.489,00 

  85508   Rodziny zastępcze 80.000,00 -3.304,00 76.696,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

80.000,00 -3.304,00 76.696,00 

  85595   Pozostała działalność 27.637,00 0,00 27.637,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

200,00 480,00 680,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20.162,00 -246,70 19.915,30 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.714,00 -233,30 1.480,70 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

450.037,00 0,00 450.037,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 100,00 350,00 450,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 350,00 350,00 

  90004   
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

7.550,00 -350,00 7.200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00 -350,00 2.150,00 

  90013   Schroniska dla zwierząt 2.100,00 1.600,00 3.700,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 1.600,00 3.600,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 65.200,00 -1.600,00 63.600,00 

    4260 Zakup energii 39.000,00 -1.600,00 37.400,00 

Razem: 15.798.504,87 0,00 15.798.504,87 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                    /-/ 

                                                                                                                        Adam Dańczak 
 


